
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

26.02.2026           м. Чернігів    № 17-ас 

 

Про відрахування з аспірантури 

та видачу диплома доктора філософії  

та додатка до нього європейського зразка 

 

Відповідно до пункту 33 Порядку присудження ступеня доктора філософії та 

скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, наукової 

установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 року №44 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати АЗІЗІ Мохамедрезу, аспіранта групи АСЗ141-22 4 курсу заочної 

форми здобуття освіти (навчання за рахунок коштів фізичних осіб), спеціальність 141 – 

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка, ОНП «Електроенергетика, 

електротехніка та електромеханіка» з 26 лютого 2026 року у зв’язку із захистом 

дисертації. 

2. Видати АЗІЗІ Мохамедрезі диплом доктора філософії та додаток до нього 

європейського зразка з галузі знань 14 – Електрична інженерія за спеціальністю 141 – 

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка. 

Підстава: рішення разової спеціалізованої вченої ради Національного університету 

«Чернігівська політехніка» про присудження ступеня доктора філософії Азізі Мохамедрезі 

від 06 лютого 2026 року. 

 

 

В.о ректора        Володимир КАЛЬЧЕНКО 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

Проректор з наукової роботи 

    Анатолій ПРИСТУПА 
 

Проект наказу вносить                                     Головний бухгалтер 

відповідальний за атестацію PhD     Григорій ВЕРШНЯК 

Наталія ЛИСЕНКО 

 Завідувач відділу аспірантури та докторантури 

Світлана ОЛІЙНИК 
 

Начальник юридичного відділу 
 

Олексій ВЕРШНЯК 

Адміністратор ЄДЕБО 

          Наталія ЧХАЇДЗЕ 


	Н  А  К  А  З

